utantur, sed ad otia, dum Div- frcquentcr abuti non formident, ita ut quae ad glorificanhon,o corru "1 Numen sunt Pri,"itus instituta, temporis decursu inimicus Vcr<crit a UDt;^lt, Cl in magnam illius offensionem, gravemque iacturam con""".iriitn. Quamobrem dicti Vcn. Fratres Archiepiscopi, et Episcopi
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    428 Romani Pontifices Nobis fecerunt humiliter supplicari, ut i" j^d^^ plcn.tudine congruam aliquam iniremus ranonem. 'postollcae Potesbt» § 2. Nos itaque volentes ex debito pastonlk Affhti ctificationis festorum certum deinceps firma^e i c, t ' SSZ", « * m hoc consuetudinem sectantes, habitis prius frequen bu 'ner T? ***« V.ros quos ad haec specia.iter deputavimus, cVsXZZtuT^ grayitas postu.are, Motu proprio, et ex certa ■chSX^ aJfiS* nostns, nec non de praedictae aposto.icae pltS^^^ petuo val.tura Constitutione, de voto etiam Ven Fntrum »1T ' h* ** Romanae Ecclesiae Cardinalium Sacris Rmbus PaTS ^ auctoritate decernimus, et declaramus, inf^J^Sj ex praecepto colendos esse, quos nemne vel\h in ?' d,es,proF«t» antiquitas, ve. universalis Ecclesiae prob Tv t « n« etudo ve KT* T unanimis pietas veneratur: Dominicos scilicet dte t^i,! ""m^"""" Ptionis et NiUvi a«« n • ? ™ Purificationis. Annunciationis, AssumE s R Pr? V,rg'"iS' Dedicati0'^ S. Michaelis Archangdi, S Ioann b S t? fJ^' SS" Petri' et PaU"» S" Andieae, S. lacob SS s Zis J ?rC' Ph2iPP'"' Ct ,aC°bi' S- Bartholomaei, S. Mal.hac &StenZ^P^olS SccCt: Mathiae Christi Domini Apostolorum, 2 Papae d ConLl r:S' ^ ,nnoce"tium. S- Laurentii Martyris, S. Silves.n SffsSSrSSS ScPhi Ctiam Coufesso"s. et S. Annae Deiparae respeP Horibus " ?e?,tnc»' Solcmnitati» omnium SS. atque unius ex prin» IZZl^t ° aU0Cuma-ue Regno, sive Provincii, et a.terius pan,r ^itT^^Zu^ °ppid0' vd Pago' ubi hos PaL" CL* unhJrs3; Ectl^T? dierUm obscrvantiam, quos hactenus, sive in K quo„^ 'n qUaV,S Nati0ne' aut Provincia, Dioecesi, au. tione cS 22 qUC' S,VC CX PracccP*o, sive ex consuetudine, sive ex devoipsos Ser , ?mqUam feSt,'V0S «'ebrarunt, nequaquam ex praecep.o et deJaran us H ^ !en°re P™***™ perpetuo etiam decernimu, facilitate a..r nom . ^ d'CS fCSt°S a Iocorun> Ordinariis nimia aliquorum eosdem O diZo ° rnmPOr,Un,'tate iterUI" multip"'Cari ^ vandam aequali tatem d m°nemus' ut ad ecclesiasticam ubique *f «»b praecco to nnl < ° Perpetuis f,,turis tempnribus ab indictione *» SnS s r °rUm StUdcant ahstinere- Ut vero ea' auae supc«Wem Ordinarii il ' qU* dCCCt vcneratione, ac devotione colaniur, «mus in concef|Pnn q.UIOrUm Can°num observantiam ad mcmoriam rev» non aliter quam * T "$ laborand'" diebus festis. Quae quidcm licenti" «dendae, nonnisi m£S Praedictorum Canonum, ut praemittitur, co* vel indirecte conc ZT, ' Ct S,ne ull° nrors,,s pretio, aut pacto, directe, "•nique nosirorum SU P°Cnis etiarn g™vioribus nostro, Successonostram Const.tutionon, * 'nfIigendis- N°n intendimus tamcn per hanC ,0nCm d,es fc"atos circa ludicialia in aliquo immutarc, I I •C i» Si Romani Pontifices 429 quos ad hunc effectum rclinquimus in eisdem statu, et terminis, in quibus erui ante eiusdem promulgationem. § 4. Mandantes propterea in virtute sanctac obedientiae, et sub indignationis nostrae pocna, nunc, et pro tempore existenti nostro in Urbe, eiusque districtu Vicario in spiritualibus Generali, ac universis, et singulis Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, aliisque Praelatis, ac cuiuscumque generis locorum Ordinariis, etsi Cardinalatus honore fulgeant, ut has praesentes literas, omniaque, et singula in eis contenta, singuli videlicet in eorum respective Dioecesibus publicent, et ab omnibus eorum subditis id unguein observari faciant. § 5. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, etiam in Provincialibus, Synodalibus, et universalibus Conciliis editis, et edendis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, et Ordinationibus, ac singularum Provinciarum, Civitatum, Oppidorum, et locorum, etiam iuramento, confirmatione apostolica.vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus longissimo lempore praescriptis, ac observatis, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis, Decretis, Declarationibus, et Literis Apostolicis, aliisque gratiis, tam per ipsos Romanos Pontifices Praedecessores nostros, ac per Nos etiam motu stmili, etiam consistorialiter, quam per Ordinarios locorum, cuiuscumque qualitatis, etiam Cardinalatus honore, ut praefertur, fulgentes, Legatos etiam de latere, ct Sedis Apostolicae Nuncios, ipsis Provinciis, Civitatibus, Oppidis, ctlocis,aliisquequibuscumque, etiam quantumvis privilegiatis personis, etiam Imperatons, Regum, Reginarum, Rerumpublicarum, Ducum, aut aliorum Prinopum contemplatione, vel intuitu, ac alias in contrarium forsan quomodo7 concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etsi «b pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus jwalis, specifica, expressa, et individua, non autem per clausulas generales wem importantes mentio, seu quaevis alia cxpressio habenda, aut aliqua alia quisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad wouni,nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata inserti forent, em praesentibus pro plcne, et sufficienter expressis, et insertis habentes, tat^A Ct potestatis Plenitudine paribus harum serie spccialiter, et m,. Dr°famus' «eterisque contrariis quibuscumque. !Uu"- Roin., tom. 6, II, p. 341-343J. 227. Urbanus VIII, const. Honorum, 24 fcbr. 1643. Ho mentes interdu d'gnitaturnclue vana ambitio adeo quorumdam Regularium voverunt post ^ excaecat' ut ab e°. quocl abnegantes semetipsos sponte ^«n dicat p , um ,nanjS Rloriae cupiditatc ducti resilire conentur, cum § I. Quamv - Vovetc> et ****** vota vestra Deo. • M. de Mo"! 'r^' U< acccP'mus, tam Fratrcs discalceati S. Augustini, nte Carmelo, ctiam discalceati Ordinum, quam Clerici Regu«B